CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC QUỐC TẾ HƯNG THỊNH

         Địa chỉ: Số 93/6 Nơ Trang Long, Phường 11, Quận Bình Thạnh, TP.HCM

Điện thoại: 028. 66504368

         Email: hungthinhxkld@gmail.com ; Website: www.hungthinhxkld.com.vn

                                                                                  TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
TUYỂN DỤNG THỰC TẬP SINH ĐI LÀM VIỆC TẠI NHẬT BẢN

 Kính gửi:    -      PHÒNG LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TP. SA ĐÉC

-  TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH ĐỒNG THÁP

CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC QUỐC TẾ HƯNG THỊNH (HUNG THINH HR JSC) xin

gửi thông báo đến phòng Lao động Thương binh – Xã hội TP. Sa Đéc và Trung tâm DVVL tỉnh

Đồng Tháp các điều kiện tuyển dụng Thực tập sinh như sau:

Yêu cầu tuyển dụng

- Nữ, tuổi từ 18 đến 28, chiều cao từ 155 cm, cân nặng trên 40kg đến 60kg.

Sức khỏe tốt (không dị tật, không xăm hình, không bị viêm gan, không

nhiễm HIV, không bị các bệnh về tim, phổi, …

Sức khỏe tốt, thuận tay phải, , Có làm cả ca đêm

Số lượng Dự tuyển 18nữ (tuyển lấy 6 nữ)

Visa Thực tập sinh kỹ năng

Thời hạn 03 năm

Loại công việc Hàn bán tự động

Nội dung công việc Thao tác máy , kiểm tra linh kiện nhựa xe hơi

Địa điểm làm việc Tỉnh HIROSHIMA Nhật Bản

Kỹ năng, kinh nghiệm,

trình độ tiếng
Tốt nghiệp trung học phổ thông trở lên.

Thu nhập

❖ Lương cơ bản : 164.667 yên /1 tháng (khoảng 29 triệu đồng))Các khoản

khấu trừ:

▪ Thuế:                       Yên/1 tháng

▪ Bảo hiểm:            Yên/ 1 tháng

▪ Tiền nhà:             Yên/ 1 tháng

▪ Tiền điện nước :   theo thực tế sử dụng

➢ Lương về tay khoảng :   118.363 yên / 1 tháng ( khoảng 21 triệu

)(CHƯA TÍNH TĂNG CA)

Thời gian làm việc 2 ca : 08:00’ –  17:00’  20:00’ –  05:00’

Làm thêm Có tăng ca và làm ca đêm

Ngày nghỉ, nghỉ phép Theo chế độ của Công ty và luật lao động Nhật Bản

Cơ chế, đãi ngộ Thưởng 1 năm 2 lần theo tình hình công việc của công ty

Hình thức phỏng vấn Phỏng vấn trực tiếp

Ngày chốt form Sau khi đủ form

Thời gian phỏng vấn 05/2024

Mọi chi tiết liên hệ: Mr. Hòa (0938.376.266)    Mr. Nam (0948.350.780)   Mr. Thắng (039.746.7968)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:09:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Kèm theo văn bản số 253/LĐTBXH của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội